
 

MEMORANDO SEI Nº 0022943686/2024 - SED.URC.ARC

 

 

Joinville, 25 de setembro de 2024.
À Secretaria de Administração e Planejamento
SAP.LCT
 
Assunto: Análise técnica - Reposta ao Memorando SAP.LCT 0022942783
 
Em resposta ao memorando supra citado, segue abaixo análise técnica das propostas

apresentadas pelas empresas arrematantes do Pregão Eletrônico nº 311/2024, no que se refere ao
atendimento das exigências constantes no subitem 8.10 do Edital SEI 0022428590 e subitem 4.4 do Termo
de Referência.

 

 

I M L C COMERCIO E SERVICOS LTDA, referente ao item 04,  proposta SEI n° 0022838943 e
resposta de Diligência SEI  nº 0022942711.

Item  

 04
32789 - Talabarte para surdo Fabricado
em nylon. Com dois ganchos. Medidas
mínimas: 0,80cm(comprimento) x 4cm
(largura). Ajustável.

APROVADO
Descritivo do item no catálogo
da empresa atende as
exigências do edital.

 
Atenciosamente

 

Documento assinado eletronicamente por Denise Maria Rengel, Gerente , em
25/09/2024, às 13:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Memorando SED.URC.ARC 0022943686         SEI 24.0.122979-0 / pg. 1



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022943686 e o código CRC A3094D21.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.122979-0
0022943686v7

Memorando SED.URC.ARC 0022943686         SEI 24.0.122979-0 / pg. 2


	Memorando SED.URC.ARC 0022943686

